
 

 

 

 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П Р И К А З 

 

г. Челябинск 
от «_31_» _октября_2022 г.           № _1114-УЛ__ 

 

О внесении изменений в реестр 

лицензий на осуществление 

фармацевтической деятельности 

 

В соответствии со ст. 18 Федерального закона «О лицензировании 

отдельных видов деятельности», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.03.2022 г. № 547 «Об утверждении положения о 

лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о 

Министерстве здравоохранения Челябинской области, утвержденным 

постановлением Губернатора Челябинской области от 27.07.2004 г. № 383 «Об 

утверждении положения, структуры и штатной численности Министерства 

здравоохранения Челябинской области»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести изменения в реестр лицензий на осуществление 

фармацевтической деятельности Обществу с ограниченной ответственностью             

«Доктор Сальватор» (приложение 1).    

2.  Исполняющему обязанности начальника отдела лицензирования 

фармацевтической деятельности и деятельности по обороту наркотических 

средств и психотропных веществ управления лицензирования Министерства 

здравоохранения Челябинской области Гончаровой Г.В. в установленном 

порядке обеспечить внесение сведений в реестр лицензий.  

3.  Директору Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Челябинский областной медицинский информационно – 

аналитический центр» Ульянову А.А. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Министерства здравоохранения Челябинской области в сети 

Интернет. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Министра                        Е.Ю. Ванин 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу Министерства 

здравоохранения Челябинской области  

от «31» октября 2022 г. № _1114-УЛ_ 

 

Внесение изменений в реестр лицензий на осуществление фармацевтической 

деятельности  

 

Общество с ограниченной ответственностью «Доктор Сальватор»  

Сокращенное наименование: ООО «ДС»  

Адрес местонахождения: 456238, Челябинская область, г. Златоуст,                                    

улица 40-летия Победы, дом 42, пом. 1 

ИНН 7404073423 

ОГРН 1207400041287 

Внесены изменения в реестр лицензий на осуществление 

фармацевтической деятельности в части реестровой записи ООО «ДС» 

(лицензия от 16.03.2021 г. № Л042-01024-74/00266063) в связи с изменением 

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности. 

 

адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:  

 

- 457024, Челябинская область, Пластовский муниципальный район, 

городское поселение Пластовское, город Пласт, улица Октябрьская, дом 42, 

помещение 2.  (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) 

лекарственных препаратов населению: Готовых лекарственных форм)   

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского 

применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

 

Заместитель Министра                        Е.Ю. Ванин 


		2022-10-31T14:41:57+0500
	Ванин Евгений Юрьевич


		2022-10-31T14:42:35+0500
	Ванин Евгений Юрьевич




